
 

 

 

 
 

R.020.15.2022 
 

 

Zarządzenie nr 15/2022 
z dnia 08 marca 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Oceny Jakości  

Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych  
w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o Szkolnictwie Wyższym 
(Dz. U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) w związku z art. 75 ust. 3 pkt 4 Ustawy z dnia 15 lipca 2011 
r. o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 479; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 
1559.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzam Wewnętrzny System Oceny Jakości Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek 

i Położnych w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Szkoleń Państwowej Uczelni 
Angelusa Silesiusa. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


